四川省保安协会

                川保协[2017]17号

关于参加四川省保安管理师职业
资格培训报名的通知

各会员单位：
按照国务院《保安服务管理条例》、《公安机关实施保安服务管理条例办法》的规定和《国家职业技能标准（2014年修订）》的要求，根据《四川省保安协会2017年保安管理师考评实施方案》，结合我省保安服务业发展实际需要，经与省人社厅商定，省保安协会决定分期分批举办全省保安管理师职业资格培训。协会各会员单位，凡符合条件的人员均可报名。经培训合格者，即可申请保安管理师职业资格鉴定。现将有关事项通知如下：
一、报名条件
（一）报名人员必须符合附件2的要求，不符合要求者，不予报名；
（二）报名人员所在单位必须是四川省保安协会会员单位，并每年按时、足额缴纳会费。
二、培训内容及方式
1、基础理论：保安发展概述、保安法律法规以及与保安服务相关的企业管理知识等；
2、专业知识：安全技术防范、安全风险评估、保安项目管理、应急处置等；
3、实际操作：保安服务相关的方案编制及案例分析。
4、培训方式：以上内容采取集中授课、分组讨论等方式进行。
三、培训时间及地点
培训时间、地点另定，以接到培训报到通知为准。
四、报名方式及所需材料
报名者需填写四川省保安管理师职业资格培训申报表（见附件1），并将下列所需材料一并用邮寄方式寄交四川省保安协会。
1、身份证、学历证明（含结业证明）复印件各一份；
2、2寸正面免冠蓝底近照1张贴在表格上照片栏，另将电子版寸照发到以下QQ邮箱；
3、附件2所要求提交的证明材料。
联系人：张娓静   138 8069 3508
蔡小婧   138 8187 1031
事业发展部电话： 028-61109563
QQ邮箱：445733279@qq.com
省保安协会邮寄地址：四川省成都市武侯区武科西一路优博中心C座401室
附件：
1、四川省保安管理师职业资格培训申报表
2、四川省保安管理师参训人员所需证明材料

四川省保安协会
2017年9月4日

附件1    四川省职业技能鉴定申请表（个人）
                                                   专项能力鉴定
	姓    名

	性  别

	出生年月日

	贴照片处

1、近期免冠2寸证件照
2、相片尺寸：48X33mm
3、头部尺寸：
   宽：21-24mm
   长：28-33mm

	考生来源
	学校□   企业□  部队□ 社会□  其他□

	文化程度
（附复印件）
	小学□  初中□  职高□  高中□  技校□  高技□  高职□
中专□   大专□  大学本科□  硕士□  博士□  其他□

	证件类型
	身份证□ 军官证□ 香港证件□ 澳门证件□ 台湾证件□ 外国护照□

	证件号码
（附复印件）

	户籍所在地

	户口性质
	本省城镇□  本省农村□  非本省城镇□  非本省农村□  台港澳人员□  外籍人员□

	单位名称

	联系电话

	通讯地址

	电子邮箱

	现职业等级
或职称等级
	职业资格：无等级□  五级□  四级□  三级□  二级□
职    称：初级职称□     中级职称□       高级职称□
（须附上证书复印件）

	申报职业

	申报级别
	五级□  四级□  三级□  二级□  一级□

	考试类型
	新考□ 重考□ 补考□
	考核科目
	理论□  技能□  综合评审□  外语□

	从事本工种专业年限
（工作单位填写）
	专业工龄证明
          同志系我单位职工，工作年限   年，其中从事本职业（工种）工作    年。

单位人力资源部门盖章
年    月    日

	填 表 声 明
1.此表请考生本人如实填写，不得由他人代填；2.本表格内容正确无误，所提交的证明材料和照片真实无假，一旦确认，不得更改申报信息；3.不如实填写或提交虚假材料属违法行为，将会被取消申请资格，并被依法追究相关责任；4.严格遵守职业技能鉴定相关规定。
本人确认已阅读并明白上述条款，并受此等条款约束。
申请人签名：
日   期：         年    月    日

	培训单位

该生已经完成国家职业标准上规定的有关培训
（共学时）。
	鉴定所站

经审核，该生所报材料属实。所提交复印件与原件相符。经审核，已符合报名资格。
	鉴定中心

审批通过□

未达申报要求□

	（盖章）

	（盖章）

	（盖章）

备注一：本人请提供下列资料：（1）学历证书原件及复印件1份；（2）原职业资格证书原件及复印件1份；（3）身份证原件及复印件1份；（4）2寸正面免冠近照1张贴在表格上照片栏，另将电子版寸照发到指定邮箱；（5）在校生需提供学籍证明及学生证原件、复印件1份。
备注二：本表及所要求的资料在培训鉴定报到时现场交给鉴定机构审核。
备注三：考生资料鉴定机构初审完毕后，按要求提交至省（市）鉴定指导中心进行复审。
备注四：1、“现职业等级或职称等级”不用填
    2、“申报职业”：填“保安员”
3、“申报级别”：勾“二级”
4、“考试类型”：勾“新考”
5、“考核科目”;勾“理论、实操、综合评审”
6、“从事本工种专业年限”：一定要满15年，当地治安部门和本公司盖章。

附件2
四川省保安管理师参训人员报名条件
及所需证明材料

遵纪守法、热爱本职工作，具有良好的职业道德和敬业精神；具有丰富的工作经验和领导才能、有开拓创新精神；在管理工作中无重大安全责任事故。并满足下列条件之一者可报名参加培训：
1、取得本职业高级保安员职业资格证书后，连续从事本职业工作3年以上，经本职业保安管理师技能正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。
2、取得本职业高级保安员职业资格证书后，连续从事本职业工作4年以上。
3、具有大学本科学历，取得本职业高级保安员职业资格证书后，连续从事本职业工作2年以上，经本职业保安管理师技能正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。
4、具有硕士研究生及以上学历，取得本职业高级保安员职业资格证书后，连续从事本职业工作1年以上，经本职业保安管理师技能正规培训达规定标准学时数，并取得结业证书。
5、具有15年以上解放军、武警部队服役或公安、安全、审判、检察、司法行政工作经历。
6、具有大专以上学历，连续从事保安工作15年并任10年以上保安公司副总经理以上职务的企业高层管理人员。
对应上述条件，符合哪一项就按照下列对应的要求提交证明材料：
1、具有15年以上解放军、武警部队服役人员提供退役证明；
2、具有15年公安、安全、审判、检察、司法行政工作经历的人员，由原单位出具证明材料（格式自拟），加盖出具证明单位公章；
3、在保安服务公司工作经历的人员，由现工作单位出具证明材料并由公安机关保安监管部门加盖公章。

主题词：保安管理师培训班通知
	抄送：省厅治安管理总队、省职业技能鉴定指导中心

	四川省保安协会                 2017年9月5日印发

（存档2份共印  份）
7 / 7